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5 §
Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, Lapsiperheiden hyvinvointi ja 
terveys/perheiden erityispalvelut/ perheneuvola, työavain SOTEPE-
01-634-24

HEL 2024-016153 T 01 01 01 01

Päätös

Perheneuvolan päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella yhteiskuntatietei-
den maisteri Eija Rantasen sosiaalityöntekijä virkaan (vakanssinumero 
025463, toimintayksikkö 395140, työpiste 100001) 1.1.2025 alkaen ja 
yhteiskuntatieteiden maisteri Eveliina Rannilan (vakanssinumero 
023327, toimintayksikkö 395140, työpiste 100001) sosiaalityöntekijän 
virkaan 1.2.2025 alkaen, kummatkin 4065,15 euron tehtäväkohtaisen 
kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomää-
räyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Kummallakaan ei ole koeaikaa.

Eveliina Rannilan osalta päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun 
terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on 
vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista 
koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaalityöntekijän virka 025463 ja virka 023327 tuli avoimeksi 
1.11.2024 aiemman viranhaltijan irtisanouduttua. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan sosiaalityöntekijän vir-
kaan ottaa perheneuvolan päällikkö.

Perheneuvolan sosiaalityöntekijän tehtävänä on lakisääteinen kasva-
tus- ja perheneuvonnan sosiaalityö, sosiaalihuoltolain mukainen palve-
lutarpeen arvio, työn kehittäminen ja rakenteellinen sosiaalityö.

Sosiaalityöntekijä viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon 
ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän kel-
poisuus.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.
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Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä toimia mo-
niammatillisessa työryhmässä.

Eduksi luettiin kasvatus- ja perheneuvonnan hyvä tuntemus sekä muu 
lapsiperheiden parissa tehty vanhemmuuden ja perhesuhteiden tukea 
antava sekä lapsen ja nuoren mielenterveyttä edistävä sosiaalityö. 
Eduksi luettiin myös kasvatus- ja perheneuvonnan erikoistumiskoulutus 
sekä muu syventävä koulutus lasten, nuorten ja perheiden kanssa teh-
tävästä hoidollisesta sosiaalityöstä.

Sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumerolla 025465) on ollut julkisesti 
haettavana 26.9.- 9.10.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun 
sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 22 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus puuttui kolmelta hakijalta. Haastatteluun kutsuttiin 
kuusi hakijaa. Hakijoista kaksi oli haastateltu aiemmin saamanlaista 
tehtävää varten.

Ennen haastattelujen aloittamista kävi ilmi, että perheneuvolan koilli-
sessa työryhmässä vapautuu 1.11.2024 vastaava sosiaalityöntekijän 
virka. Tätä ei laitettu erikseen hakuun vaan kummatkin virat täytettiin 
tästä jo vireillä olevasta hausta. Kaikilta haastateltavilta tiedusteltiin 
heidän kiinnostustaan sekä Kampin että koillisen työryhmää kohtaan. 
Myös koillisesta työryhmästä kiinnostui hakijoista kolme, jotka haasta-
teltiin vielä toiseen työryhmään sijoittumista ajatellen 19.11.2024

Haastattelut toteutettiin seuraavasti: ********** 11.10., Rannila Eveliina 
14.10., ********** 14.10., Rantanen Eija 22.10., ********** 24.10., Nordst-
röm Nina 25.10. Haastattelijoina olivat johtava psykologi Lilli Daruish ja 
perheneuvolan päällikkö Leena Lehikoinen.

Lisähaastattelut koilliseen työryhmään sijoittumista ajatellen toteutettiin 
seuraavasti: ********** 9.11., ********** 19.11., Rannila Eveliina 19.11. 
Haastattelijoina johtava psykologi Johanna Lainekivi ja johtava sosiaali-
työntekijä Heli Harinen.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja laillistettu 
sosiaalityöntekijä. Hänellä on 20 vuotta työkokemusta nuorten päihde-
palveluista ja mielenterveystyöstä sekä nuorten sosiaalityöstä sekä 10 
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vuotta 8 kuukautta muusta sosiaalityöstä aikuisväestön parissa. Lisäksi 
hänellä on perheneuvolatyöhön soveltuvaa menetelmäkoulutusta.

Eveliina Rannila on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja lail-
listettu sosiaalityöntekijä. Hänellä on 2 vuotta 2 kuukautta työkokemus-
ta perheneuvolatyöstä ja 1 vuosi 1 kuukausi perhesosiaalityöstä. Lisäk-
si hänellä on perheneuvolatyöhön soveltuvaa menetelmäkoulutusta.

********** on valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hä-
nellä on 2 vuotta 2 kuukautta kokemusta perheneuvolatyöstä, 7 kuu-
kautta lastensuojelun sosiaalityöstä  ja 4 vuotta 3 kuukautta maahan-
muuttajapalveluissa, erityisesti perheiden kanssa tehtävästä sosiaali-
työstä. Lisäksi hänellä on perheneuvolatyöhön soveltuvaa menetelmä-
koulutusta.

Eija Rantanen on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja laillis-
tettu sosiaalityöntekijä. Hänellä on työkokemusta 15 vuotta 9 kuukautta 
kasvatus- ja perheneuvontapalvelusta perheneuvolassa ja paritera-
piayksikössä sekä lastensuojelun sosiaalityöstä 6 vuotta. Hänellä on 
psykoterapeuttipätevyys pari- ja perheterapiasta.

********** on valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hä-
nellä on 7 vuotta 6 kuukautta työkokemusta perheneuvolatyöstä ja 4 
vuotta 11 kuukautta lastensuojelun sosiaalityöstä ja tukiperhetoiminnan 
sosiaalityöstä.

********** on valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hä-
nellä on 7 vuotta kokemusta perheneuvolatyöstä ja 19 vuotta työkoke-
musta kuntoutussuunnittelijana. Hänellä on monenlaista perheneuvola-
työhön soveltuvaa menetelmäkoulutusta.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja laillistettu 
sosiaalityöntekijä. Hänellä on 1 vuotta 10 kuukautta kokemusta perhe-
neuvolatyöstä, 1 vuosi 2 kuukautta muusta lasten ja nuorten parissa 
tehdystä työstä sekä 10 vuotta 3 kuukautta sosiaalityöstä aikuispsykiat-
riassa ja päihdepalveluissa. Lisäksi hänellä on perheneuvolatyöhön so-
veltuvaa menetelmäkoulutusta.

********** on valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hä-
nellä on 1 vuotta 10 kuukautta kokemusta perheneuvolatyöstä, 3 vuosi 
10 kuukautta lastensuojelun sosiaalityöstä ja 9 kk lähisuhdeväkivalta-
työstä. Lisäksi hänellä on perheneuvolatyöhön soveltuvaa menetelmä-
koulutusta.

Erittäin kokeneessa hakijajoukossa pisimmällä perheneuvolatyön ko-
kemuksella erottui Eija Rantanen , jolla hakijoista ainoana on myös 
psykoterapeuttipätevyys perheterapiakoulutuksesta.
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Koilliseen työryhmään sijoittuvasta vastaavasta tehtävästä kiinnostu-
neista ********** oli hakijoista vahvin, mutta hän vetäytyi hausta. Perhe-
neuvolatyökokemuksen ja menetelmäosaamisen perusteella tehtävään 
valittiin Eveliina Rannila.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella Eija Rantasella on parhaat edellytykset sosiaalityöntekijän 
viran tehtävien hoitamiseen perheneuvolan Kampin työryhmässä ja 
Eveliina Rannilalla perheneuvolan koillisessa työryhmässä.

Lisätiedot
Katja Einola, hallintoassistentti, puhelin: 09 310 62470

katja.einola(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntijat
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Lehikoinen
perheneuvolan päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.12.2024.


